Dane aktualne na dzień: 01-05-2025 10:44
Link do produktu: https://computerlab.pl/ladowarka-akumulatorow-kwasowo-olowiowych-victron-energy-12-v-4-a-
bpc120433064r-p-284470.html
Ładowarka akumulatorów kwasowo-
ołowiowych Victron Energy, 12 V 4 A
(BPC120433064R)
Cena brutto 334,55 zł
Cena netto 271,99 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy BALVIGLAD0001
Kod producenta BPC120433064R
Kod EAN 8719076044611
Producent Victron Energy
Ładowanie akumulatora Tak
Funkcja odsiarczania Tak
Odporny na chemikalia Tak
Zużycie energii (bez obciążenia) 0,5 W
Cechy szczególne 7-stopniowy algorytm ładowania
Maksymalny prąd ładowania 4 A
Rodzaj prądu AC/DC
Funkcje ochrony zasilania Ochrona przed rozładowaniem baterii
Odporny na kurz Tak
Stopień ochrony IP IP65
Diody LED Tak
Napięcie ładowania 12 V
Waga produktu 900 g
Wysokość produktu 190 mm
Wbudowany wyświetlacz Nie
Szerokość produktu 105 mm
Głębokość produktu 60 mm
Kolor produktu Niebieski
Długość kabla 1,5 m
Bluetooth Tak
Przeznaczenie Akumulator żelowy, kwasowo-ołowiowy,
AGM, LiIon, LiFePO,Auto
Napięcie zasilania 230 V
wygenerowano w programie shopGold
Opis produktu
Gwarancja: F060M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold